
 
Α Ρ Ι Σ ΤΟ Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν ΕΠ Ι ΣΤΗ Μ ΙΟ  Θ Ε Σ ΣΑ Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  -  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ/Ν Ι Κ Η  -  Τ η λ .  2 3 1 0  99  6 0 0 0  - ■  ww w. a u t h . g r  

ΤΔ5 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωδαισίας και Τοπογραφίας του 
Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 

για το χρονικό διάστημα από 1-12-2017 έως 31-8-2018 
 

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114) και το αριθμ. 

28885/27-8-2017 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης: 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωδαισίας 

και Τοπογραφίας του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της 
Πολυτεχνικής Σχολής 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την 17η Οκτωβρίου 2017, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00πμ έως 11:00πμ στο Αμφιθέατρο του κτιρίου του 
Τμήματος "Αλέξανδρος Τσιούμης" 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τις θέσεις Διευθυντών Τομέων του 
Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 
που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος μέχρι τις 29 Σεπτεμβρίου 
2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

--Τμήμα Διοίκησης    ΑΠΘ                         

ΑΝΑΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ                    28.9.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ  ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ                               

  

 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
 ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
Γραμματεία  
Πληροφορίες:   Ειρήνη  Μέγκα-Γκόλφου 

 

Θεσσαλονίκη, 30.08.2017    

Τηλ. :   2310 99 5991   Fax:  2310 99 5978 
e-mail:    megka@eng.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :     Α΄ 
 

 Αριθμ. Πρωτ       967 

 

Ο Πρόεδρος 
Του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων 

Μηχανικών 

                            
                  Δημήτριος Τσούλης 

          Καθηγητής ΑΠΘ 


